
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TRƯỜNG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 

Số:      /QĐ-UBND 

 

Trường Sơn, ngày     tháng 06 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Trường Sơn. 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG SƠN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; Căn cứ Nghị định số 

64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng dụng CNTT trong hoạt 

động của cơ quan nhà nước;  

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin 

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;  

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá- Xã hội xã Trường Sơn.  

  

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Trường Sơn gồm 

các ông (bà) có tên sau.  

1. Ông: Nguyễn Văn Việt - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban  

2. Ông: Nguyễn Văn Thuận - CC. VHXH xã - Phó ban trực 

3. Ông: Nguyễn Duy Thập - CT. MTTQ xã - Phó ban 

4. Ông: Nguyễn Bá Công - CT. Hội CCB xã - Ban viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Hằng - CT. Hội Phụ nữ xã - Ban viên 

6. Ông: Nguyễn Bá Cường - BT ĐTN xã - Ban viên 

7. Bà: Phạm Thị Nam - CT. Hội Nông dân xã - Ban viên 

8. Bà Lê Thị Ngọc - CC. VP UBND xã - Ban viên 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn.  

1. Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Trường Sơn có nhiệm vụ xây 

dựng chương trình, kế hoạch, ban hành Quy chế về tổ chức, hoạt động của trang 

thông tin điện tử xã Trường Sơn, duy trì hoạt động của trang thông tin điện tử xã 

trên website theo quy định của pháp luật,  

2. Ban biên tập hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng chế độ 

nhuận bút và các chế độ khác theo quy định hiện hành.  



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số:  61   /QĐ-UBND ngày  30  /  06  /2020   của UBND về việc thành lập Ban 

biên tập Trang thông tin điện tử xã Trường Sơn.  

Công chức Văn phòng- Thống kê UBND xã, Công chức VH-XH xã và các 

ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu thi hành quyết định này./.  

       Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
-TTĐU, HĐND xã;  
- CT,  PCTUBND xã;  
- Như điều 3;  
- Lưu: VT, BBT  

 
 

  
 Nguyễn Văn Dũng 

 

 


		2023-06-15T08:38:26+0700


		dungnv.truongson.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-19T09:40:09+0700


		2023-06-19T15:38:35+0700


		2023-06-19T15:38:36+0700


		2023-06-19T15:38:36+0700




